导向轴 ELFC，无驱动机构
Subject to change – 2017.102  Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向轴 ELFC，无驱动机构
主要特性
一览
• 无驱动机构直线导向单元，带
导轨和可自由移动的滑块
• 导向轴设计用于在多轴应用场

L3
±0.1
T1 T2 T3
+0.1
T4 1)
60 88.5 58 30 9 7 1.3 8.5 … 10
80 106 73 36 12 9 1.6 11 … 14
1) 建议拧入深度
-V- 新产品
Subject to change – 2017.1016  Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向轴 ELFC，无驱动机构
技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号
[mm]
32 100 8062796 ELFC-KF-32-100
200 8062797 ELFC-KF-32-200
300 8062798 ELFC-KF-32-300
400 8062799 ELFC-KF-32-400
500 8062800 ELFC-KF-32-500
600 8062801 ELFC-KF-32-600
800 8062876 ELFC-KF-32-800
45 100 8062802 ELFC-KF-45-100
200 8062803 ELFC-KF-45-200
300 8062804 ELFC-KF-45-300
400 8062805 ELFC-KF-45-400
500 8062806 ELFC-KF-45-500
600 8062807 ELFC-KF-45-600
800 8062808 ELFC-KF-45-800
1000 8062809 ELFC-KF-45-1000
1200 8062810 ELFC-KF-45-1200
1500 8062811 ELFC-KF-45-1500
60 100 8062812 ELFC-KF-60-100
200 8062813 ELFC-KF-60-200
300 8062814 ELFC-KF-60-300
400 8062815 ELFC-KF-60-400
500 8062816 ELFC-KF-60-500
600 8062817 ELFC-KF-60-600
800 8062818 ELFC-KF-60-800
1000 8062819 ELFC-KF-60-1000
1200 8062820 ELFC-KF-60-1200
1500 8062821 ELFC-KF-60-1500
1800 8062822 ELFC-KF-60-1800
2000 8062823 ELFC-KF-60-2000
80 100 8062824 ELFC-KF-80-100
200 8062825 ELFC-KF-80-200
300 8062826 ELFC-KF-80-300
400 8062827 ELFC-KF-80-400
500 8062828 ELFC-KF-80-500
600 8062829 ELFC-KF-80-600
800 8062830 ELFC-KF-80-800
1000 8062831 ELFC-KF-80-1000
1200 8062832 ELFC-KF-80-1200
1500 8062833 ELFC-KF-80-1500
1800 8062834 ELFC-KF-80-1800
2000 8062835 ELFC-KF-80-2000
-V- 新产品
2017.10 – Subject to change 17 Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向轴 ELFC，无驱动机构
附件
型材安装件 EAHF-L2-…-P-S
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
• 放置在型材侧面用于安装轴
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 H2
∅
H13
∅
H13
32 51.4 9.7 42 4.5 8 4.9
45 70.6 12.8 58 5.5 10 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 6.1
80 105.6 12.8 93 5.5 10 6.1
适用规格 H4 H5 L1 重量 订货号 型号
±0.1 [g]
32 4.2 9 19 4 5183153 EAHF-L2-25-P-S
45 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
60 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
80 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
-V- 新产品
Subject to change – 2017.1018  Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向轴 ELFC，无驱动机构
附件
型材安装件 EAHF-L2-…-P
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
• 放置在型材侧面用于安装轴。
用中心钻孔可将行程安装件固定到安装面上。
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 D3 H2
∅
H13
∅
H13
∅
32 51.4 9.7 42 4.5 8 4 4.9
45 70.6 12.8 58 5.5 10 5 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 5 6.1
80 105.6 12.8 93 5.5 10 5 6.1
适用规格 H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
±0.1 [g]
32 4.2 9 53 40 19 4835684 EAHF-L2-25-P
45 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
60 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
80 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
-V- 新产品
2017.10 – Subject to change 19 Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向轴 ELFC，无驱动机构
附件
型材安装件 EAHF-L2-…-P-D…
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
• 用于无连接板安装轴/轴
• 安装选项：基本轴与小一规格的装配轴 (页码 3)
组合矩阵
2 装配轴 ELGC-BS/-TB; ELFC; EGSC-BS
规格 25 32 45 60
1 基本轴
ELGC-BS/-TB; ELFC
32 4759753 – – –
45 – 4759748 – –
60 – – 4759739 –
80 – – – 4759726
1 基本轴
2 装配轴
尺寸和订货数据
适用组合 B1 B2 D1 H1
(规格)
32/25 32 22.5 M3 9
45/32 45 34 M4 9
60/45 60 47 M5 12.2
80/60 78 63 M6 12.2
适用组合 H2 L1 L2 重量 订货号 型号
(规格) ±0.1 [g]
32/25 5.1 44.4 35 16 4759753 EAHF-L2-25-P-D1
45/32 3.7 51.4 42 24 4759748 EAHF-L2-25-P-D2
60/45 5.5 70.6 56 56 4759739 EAHF-L2-45-P-D3
80/60 4.5 85.6 73 77 4759726 EAHF-L2-45-P-D4
-V- 新产品
Subject to change – 2017.1020  Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向轴 ELFC，无驱动机构
附件
连接组件 EHAA-D-L2
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
• 用连接板安装轴/轴
• 安装选项：基本轴与相同规格或小一规格的装配轴 (页码 4)
• 使用平行组件安装电机时，会有凸出外廓造成干扰。对于此情况，
连接板需要高度补偿。(CAD 相关数据 www.festo.com)
组合矩阵
2 装配轴 ELGC-BS/-TB; ELFC; EGSC-BS
规格 25 32 45 60 80
1 基本轴
ELGC-BS/-TB; ELFC
32 8066713 – – –
45 – 8066714 – –
60 – – 8066715 –
80 – – – 8066716
1 基本轴
2 装配轴
尺寸和订货数据
适用组合 B1 B3 D1 H1 H2 L1 L2 L3 T1 重量 订货号 型号
(规格) ±0.05 [g]
32/25 32 22.5 M3 19 10 44.4 35 35 4.2 60 8066713 EHAA-D-L2-32-L2-32
45/32 45 34 M4 19 10 51.4 42 42 5.4 136 8066714 EHAA-D-L2-45-L2-45
60/45 60 47 M5 24.2 12 70.6 58 58 5.4 205 8066715 EHAA-D-L2-60-L2-60
80/60 78 63 M6 24.2 12 85.6 73 73 6.4 315 8066716 EHAA-D-L2-80-L2-80
适用组合 B1 B2 B3 D1 H1 H2 L1 L2 L3 T1 重量 订货号 型号
(规格) ±0.05 [g]
32/32 32 14.5 22.5 M3 19 10 52 42 35 4.2 60 8066713 EHAA-D-L2-32-L2-32
45/45 45 32 34 M4 22.2 10 71 58 42 5.4 136 8066714 EHAA-D-L2-45-L2-45
60/60 60 39 47 M5 24.2 12 86 73 58 5.4 205 8066715 EHAA-D-L2-60-L2-60
80/80 78 63 63 M6 24.2 12 106 93 73 6.4 315 8066716 EHAA-D-L2-80-L2-80
-V- 新产品
2017.10 – Subject to change 21 Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向轴 ELFC，无驱动机构
附件
直角安装件 EHAA-D-L2-…-AP
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
• 用于将小一规格的垂直轴（装配轴）安装在基本轴上，基本轴滑块
面朝上安装 (页码 5)
组合矩阵
2 装配轴 ELGC-BS/-TB; ELFC; EGSC-BS
规格 25 32 45 60
1 基本轴
ELGC-BS/-TB; ELFC
32 8066717 – – –
45 – 8066718 – –
60 – – 8066719 –
80 – – – 8066720
1 基本轴
2 装配轴
尺寸和订货数据
适用组合 B1 B2 B3 B4 B5 D1 H1 H2 H3
(规格)
32 53 44 22.5 16.8 8.8 M3 32 11 10
45 69 60 34 20.5 11.5 M4 45 17.5 10
60 87.2 75 47 21.5 11.5 M5 60 24.5 12
80 107.2 95 63 23.5 13.5 M6 78 33.5 12
适用组合 H4 H5 L1 L2 L3 T1 重量 订货号 型号
(规格) [g]
32 22.5 4.8 45 35 35 4.2 107 8066717 EHAA-D-L2-32-L2-25-AP
45 34 5.5 52 42 42 5.4 222 8066718 EHAA-D-L2-45-L2-32-AP
60 47 6.5 71 58 58 5.4 433 8066719 EHAA-D-L2-60-L2-45-AP
80 63 7.5 86 73 73 6.4 768 8066720 EHAA-D-L2-80-L2-60-AP
-V- 新产品
Subject to change – 2017.1022  Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向轴 ELFC，无驱动机构
附件
传感器支架 EAPM-L2-SH 材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
2 接近开关
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 D1 H1 H2
32, 45, 60, 80 5.5 1.3 M4 13.4 6
适用规格 H3 L1 L2 重量 订货号 型号
[g]
32, 45, 60, 80 3 32 25 4 4759852 EAPM-L2-SH
订货数据 –接近开关，用于 T型槽，磁阻式 技术参数 Internet: smt
安装方式 开关输出 电接口 电缆长度 订货号 型号
[m]
常开触点
从上方插入槽内,
与型材齐平,
短型
PNP 电缆，开放式, 3芯 2.5 574335 SMT-8M-A-PS-24V-E-2,5-OE
插头 M8x1, 3针 0.3 574334 SMT-8M-A-PS-24V-E-0,3-M8D
常闭触点
从上方插入槽内,
与型材齐平,
短型
PNP 电缆，开放式, 3芯 7.5 574340 SMT-8M-A-PO-24V-E-2,5-OE
订货数据 –连接电缆 技术参数 Internet: nebu
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座, M8x1, 3针 电缆,开放式, 3芯 2.5 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
-V- 新产品
2017.10 – Subject to change 23 Internet: www.festo.com/catalogue/...
导向轴 ELFC，无驱动机构
附件
订货数据
适用规格 说明 订货号 型号 PU1)
定位销 ZBS/定位套 ZBH
32 用于滑块 525273 ZBS-2 10
45 562959 ZBS-4
60 189652 ZBH-5
80 186717 ZBH-7
夹紧元件 EADT
32, 45 用于加固防尘带的工具 8065818 EADT-
S-L5-32
1
60, 80 8058451 EADT-
S-L5-70
1) 包装单位数量
-V- 新产品